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여수시 고시 제2018 - 296호 

2017회계연도 세입․세출결산 고시

지방자치법 제134조 제2항의 규정에 의하여 2017회계연도 세입․세출

결산 승인사항을 다음과 같이 고시합니다.

- 다           음  -

1. 승인일자 : 2018. 9. 18.(제187회 여수시의회 정례회)

2. 고시내용 : 붙임참조(세부 결산내용은 행정안전국 회계과에서 열람)

2018. 9. 21.

여   수   시   장
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   1. 결산총괄
                                                                     (단위 : 백만원)

회계별 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B)
결산상 잉여금

(C=A-B)

합        계 1,402,484 1,449,123 1,050,897 398,226

일  반  회  계 1,162,603 1,194,973 913,807 281,166

특  별  회  계 239,880 254,150 137,090 117,060

공기업특별회계 155,904 166,768 86,085 80,683

기 타 특 별 회 계 83,977 87,382 51,005 36,377

회계별
이월액 보조금

집행잔액
순세계
잉여금계 명시 사고 계속비

합        계 186,286 100,699 52,410 33,177 7,483 204,457

일  반  회  계 115,838 67,281 24,527 24,030 6,265 159,063

특  별  회  계 70,448 33,418 27,883 9,147 1,219 45,394

공기업특별회계 55,381 23,101 24,341 7,939 1,178 24,124

기 타 특 별 회 계 15,067 10,317 3,542 1,208 40 21,270

  2. 세입결산
(단위 : 백만원)

구    분 예산현액 징수결정액(가) 실수납액(나) 미수납액(가-나)

합     계 1,402,484 1,476,008 1,449,123 26,885

일 반 회 계 1,162,603 1,214,739 1,194,973 19,766

공 기 업 특 별 회 계 155,904 169,563 166,768 2,795

기 타 특 별 회 계 83,977 91,706 87,382 4,324

   3. 세출결산
(단위 : 백만원)

구    분 예산현액
(가)

지출액
(나)

다음연도 이월액
(다)  

집행잔액
(가-나-다)

합     계 1,402,484 1,050,897 186,487 165,100

일 반 회 계 1,162,603 913,807 116,039 132,757

공 기 업 특 별 155,904 86,085 55,381 14,437

기 타 특 별 83,977 51,005 15,067 17,906
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   4. 기금결산
                                                                           (단위 : 백만원)

운용기금
전년도말 
현재액(가)

당해연도 증감액 당해연도말 
현재액(마=가+

나)계(나=다-라) 조성액(다) 사용액(라)

13종 57,066 21,399 28,870 7,470 78,463

문 화 예 술 체 육 진 흥 1,657 20 20 1,657

환 경 보 전 686 △278 20 298 408

사 회 복 지 3,622 201 357 156 3,823

중 소 기 업 발 전 3,579 149 394 244 3,728

재 난 관 리 15,897 1,681 2,859 1,178 17,578

식 품 진 흥 474 △113 71 184 361

폐기물처리시설주변지역
주 민 지 원 6,319 △1,265 340 1,605 5,054

투 자 진 흥 4,126 1,098 1,098 5,224

양 성 평 등 1,176 206 230 24 1,382

폐 기 물 처 리 시 설 설 치 3,453 107 107 3,560

옥 외 광 고 정 비 30 4 24 20 34

관 광 진 흥 133 986 986 1,118

통 합 관 리 15,914 18,623 22,364 3,741 34,536

   5. 재무결산
(단위 : 백만원)

구분
재정상태 재정운영

총자산 총부채 순자산 총비용 총수익 운영차액

증감액 101,826 (59,445) 161,271 54,797 96,462 (41,665)

2017년 6,857,687 397,526 6,460,161 834,817 1,030,365 (195,548)

2016년 6,755,861 456,971 6,298,890 780,020 933,903 (153,883)
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   6. 채권현재액 
(단위 : 백만원)

구     분
전년도말
현 재 액

당해연도 증감액 당해연도말
현 재  액발 생 액 소 멸 액

합     계 20,053 464 549 19,967

일 반 회 계 17,686 174 142 17,718

공 기 업 특 별 회 계 0 0 0 0

기 타 특 별 회 계 570 28 25 572

   7. 채무관리 
(단위 : 백만원)

구     분
전년도말
현 재 액

당해연도 증감액
조정액

당해연도말
현 재  액발 생 액 소 멸 액

합     계 57,555 0 53,532 0 4,023

일 반 회 계 22,400 0 22,400 0 0

공기업특별회계 5,125 0 1,102 0 4,023

기 타 특 별 회 계 30,030 0 30,030 0 0

   8. 세입세출외현금 종류별 현재액
(단위 : 백만원)

구    분 
전년도말 
현 재 액

당해연도 증감액 당해연도말
현  재  액증  가 감  소

합     계 4,827 1,047,977 1,042,867 9,937

보   증   금 294 5,483 4,526 1,252

보   관   금 2,153 9,699 7,842 4,009

잡 종 금  기 타 2,380 1,032,795 1,030,499 4,676

   9. 공유재산 증감 및 현재액
(단위 : 백만원)

      구 분 
 용도별

전년도말 현재액
당해연도 증감액 당해연도말

현  재  액증  가 감  소

합     계 3,124,037 833,843 366,052 3,591,828

행 정 재 산 2,814,765 752,099 98,236 3,468,627

일 반 재 산 309,272 81,744 267,816 123,201
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   10. 물품 증감 및 현재액
(단위 : 백만원)

구    분 

전년도말 
현 재 액

당해연도 증.감 당해연도말
현  재  액증  가 감  소

수랑 금액 수량 금액 수량 금액 수량 금액

합    계 1,616 11,900 163 779 89 207 1,690 12,472

   11. 금고결산
(단위 : 원)

구   분 세입 결산액(A) 세출 결산액(B)  잔 액(C=A-B)

합    계 1,449,122,748,846 1,050,896,968,071 398,225,780,775

일 반  회 계 1,194,972,641,942 913,806,866,671 281,165,775,271

공 기 업  특 별 회 계 166,768,016,610 86,085,373,860 80,682,642,750

상 수 도 사 업 특 별 53,265,254,530 30,544,460,720 22,720,793,810

하 수 도 사 업 특 별 회 계 113,502,762,080 55,540,913,140 57,961,848,940

기 타  특 별 회 계 87,382,090,294 51,004,727,540 36,377,362,754

여수국가산업단지주변마을
주 민 이 주 사 업 특 별 회 계

34,714,817,780 30,652,607,970 4,062,209,810

의 료 급 여 기 금 특 별 회 계 6,205,895,880 6,126,836,210 79,059,670

새마을소득사업운영관리
특 별 회 계

1,765,349,100 0 1,765,349,100

구 획 정 리 사 업 특 별 회 계 3,241,690 3,210,000 31,690

도 시 개 발 사 업 특 별 회 계 19,600,230,960 6,581,440,490 13,018,790,470

주 택 사 업 특 별 회 계 2,820,200,604 17,865,470 2,802,335,134

발전소주변지역지원사업
특 별 회 계

1,376,096,490 924,019,230 452,077,260

기 반 시 설 특 별 회 계 1,325,080,710 0 1,325,080,710

공업용지조성사업위수탁
특 별 회 계

31,755,940 0 31,755,940

주 차 장 특 별 회 계 19,539,421,140 6,698,748,170 12,840,672,970
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여수시 고시 제2018-299호

공유수면 점용․사용 허가 고시

「공유수면 관리 및 매립에 관한 법률」제8조 규정에 의하여 공유수면 점용․
사용 허가 고시 합니다.

허가번호
(허가일)

점용․사용
장    소

점용․사용
면적(㎡)

점용․사용
목    적

점용․사용
기    간

피허가자
비고

주  소 성  명

2018-119
(2018.8.21.)

여수시 돌산읍 금봉리 
1419-45번지 지선

90
(직접)

굴 양식장 내 굴 
하역을 위한 호이
스트 점용·사용

2018. 9.21.
~

2023. 9.20.

여수시 돌산읍 
금천길 20

문태수
(문태수어장막수산)

2018-120
(2018.8.21.)

여수시 돌산읍 금봉리 
882-11번지 지선

90
(직접)

굴 양식장 내 굴 
하역을 위한 호이
스트 점용·사용

2018. 9.21.
~

2023. 9.20.

여수시 돌산읍 
항대길 28

김영남
(영남수산)

2018. 9. 21.

여 수 시 장
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여수시 고시 제2018-300호

공유수면 점용·사용 실시계획 승인 고시

「공유수면 관리 및 매립에 관한 법률」 제17조 규정에 의거 공유수면

점용·사용 실시계획을 승인하고 고시 합니다.

승인
번호

승  인
수리일

시    행    자 사업착수
예 정 일

사업준공
예 정 일 신고내역 점용․사용

장소
면적
(㎡)주  소 성  명

2018
-76

2018.
9.21.

여수시 예울마루로 
30, 11동 140*호
(웅천동,웅천지웰)

(유)여수안전체
험장

대표 조웅일
2018.
9.21.

2018.
10.21.

유선 및 수상레저 
사업을 위한 

접안시설 및 대기실

여수시 웅천동 
1692번지 

지선
801

(직접)

2018. 9. 21.

여    수    시    장 
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여수시 공고 제 2018-2124호

어업면허 유효기간 연장허가 공고

「수산업법」제14조 제2항, 같은법 시행령 제21조에 의거 다음과 같이 

어업면허 유효기간 연장허가 사항을 공고합니다.

- 어업면허 유효기간 연장허가 내역 -

면허

번호

연장
허가
번호

어업의 

종류

(양식방법)

면적

(ha)

어장

위치
면허기간

연장허가

기    간

수산자원
조성금
(천원)

어 업 권 자
비고

주   소 성  명

11204
2018-

35

패류양식

(바닥식)
10

화정

개도

2008.12.09.

2018.12.08.

2018.12.09.

2028.12.08.
-

 여수시 화정면

개도리

여석

어촌계

  문의전화 : 061) 659-3931 여수시 어업생산과.  끝.

2018.  9.  21.

여    수    시    장
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소  재  지
지목 지적

(㎡)
편입면적
(㎡)

소   유   자 관 계 인
비 고

동(면) 리 지번 주  소 성  명 주  소 성명 종류

서교동 137 대 52 52  여수시 서교동 
13*번지 곽*수

서교동 155 대 53 53
일본국 도교도 
세다가야구 

산겐자야 2-52-*
김*구

서울시 마포구 
공덕동 

254-*(여수지점)

신용
*증기금 가처분

서울 중구 을지로2가 
18*(여수지점)

㈜한국
*환
은행

가압류

서울 서초구 방배동 
935-3*(광주지점)

외*신용
카드(주) 가압류

서울 강서구 화곡동 
1105-*(충무동지점)

근**강망
수산업협
동조합

가압류

여수시 시청로 
*(학동) 여*시 압류

여수시 공고 제2018 - 2130호

공 시 송 달 공 고

‘서교동 공영주차장 신축공사’에 편입된 토지 등의 수용재결을 위하여「토지 

등의 취득 및 보상에 관한 법률」제31조 및 같은 법 시행령 제 15조의 규정

에 따라 토지 및 지장물 등에 대하여 열람 공고하고 소유자 및 이해관계자 

등에게 통지를 하였으나, 토지(물건) 소유자 및 이해관계인의 거소불명,

주소불명, 부재 등 기타의 사유로 송달이 불가능하여「공익사업을 위한 토지 

등의 취득 및 보상에 관한 법률」시행령 제4조에 따라 아래와 같이 공시

송달 공고합니다.

2018. 9. 21.

여 수 시 장

1. 사업시행자 : 여수시장

2. 사업의 종류 및 명칭

○ 종류 : 주차장

○ 명칭 : 서교동 공영주차장 신축공사

3. 공고기간 : 2018. 9. 21. ~ 2018. 10. 5.(15일간)

4. 공고장소 : 전국 시․군․구 게시판 및 홈페이지

5. 수용재결 신청대상

○ 토지
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여수시 좌수영로 
948-*(봉계동)

여*
세무서 압류

여수시 충무동 502-*
㈜고*상
호신용금

고

근저
당권

여수시 연등동 
277-1*

㈜현*상
호신용금

고

근저
당권

합계 2 필지 105㎡ 2명 8명

물건 소재지 물건의
종  류

구조 및
규   격 수량

소 유 자 관 계 인
비고

주  소 성 명 주  소 성 명

여수시 서교동 137
주택

(공가)

벽돌

스레트
32.25㎡  여수시 서교동 

13*번지 곽*수

주택

(공가)

벽돌

스레트
57.2㎡

대문 철재 1식

바닥
콘크리트

(8x3)
1식

유실수 2주

관상수 5주

여수시 서교동 155 주택 벽돌 스레트 63.53㎡
일본국 도교도 
세다가야구 

산겐자야 2-52-*
김*구

서울시 마포구 
공덕동 254-*
(여수지점)

신용
*증기금

창고 벽돌 슬래브 14.31㎡
서울 중구 
을지로2가 

18*(여수지점)

㈜한국
*환
은행

화장실 벽돌 슬래브 5.4㎡

서울 서초구 
방배동 

935-3*(광주지점
)

외*신용카드(주
)

입구

통로

벽돌

슬래브
4.29

서울 강서구 
화곡동 

1105-*(충무동지
점)

근**강망수산업
협동조합

대문 철재 1식 여수시 시청로 
*(학동) 여*시

계단
콘크리트

9단
1식 여수시 좌수영로 

948-*(봉계동)
여*

세무서

수도관

시설
2식 여수시 충무동 

502-*
㈜고*상호신용

금고

바닥
콘크리트(3.3

X3.9)
1식 여수시 연등동 

277-1*
㈜현*상호신용

금고

빨래

건조대
1식

합 계 2명 8명

○ 물건

6. 기타문의 사항

○ 기타 자세한 사항은 여수시청 허가민원과 (☎061-659-4098)로 문의하여 

주시기 바랍니다.


